
2 0 2 2 年 1 月 2 1 日 

㈱JR東日本クロスステーション 

盛 岡 タ ー ミ ナ ル ビ ル ㈱ 

東日本旅客鉄道㈱盛岡支社 

 

 

『出前！エキュート＆グランスタ東京 in 盛岡』の 

開催見合わせについて 

 

2022 年 1 月 27 日(木)～30 日(日)に盛岡駅ビル フェザンで開催を予定してお

りました『出前！エキュート＆グランスタ東京 in 盛岡』につきまして、全国の

新型コロナウィルス感染症の拡大状況等を踏まえ、開催を見合わせることといた

しました。 

今回の企画を楽しみにしていただいたお客さまには大変申し訳ございません

が、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。  

今後、多くの皆さまにお楽しみいただける時期での開催を検討して参ります。 

 


